CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 3b6 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, RENATO SANTANA DA SILVA, matrícula nO
19.754, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, do gabinete parlamentar da
deputada Liliane Roriz, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem. (RQ).

2 - EXONERAR, a pedido, MARIA ADELIA SOBRAL, matrícula nO 19.501,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar da deputada Liliane
Roriz, bem como DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de origem. (RQ).

3 - EXONERAR, a pedido, GIL GUERRA PEREIRA, matrícula nO20.157, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar da deputada Liliane
Roriz. (LP).

Brasília, oI d

Deputado E ROURE
Presiden

. "Secrelarla.

Por. ânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 0, /07/201416:05:00 SLMf'

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp(qicl.df.gov. br

	00000001